证券代码：601179 证券简称：中国西电 公告编号：2024-003

中国西电电气股份有限公司

关于控股子公司发布年度业绩快报的公告

中国西电电气股份有限公司（以下简称“公司”）控股子

公司西安高压电器研究院股份有限公司（证券代码：688334，

以下简称“西高院”）于 2024年 2 月 24日发布了 2023年度业

绩快报，实现营业总收入 60,206.66 万元，利润总额 18,223.55

万 元 ， 具 体 内 容 详 见 西 高 院 在 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（www.sse.com.cn）披露的公告。

截至本公告披露日，公司持有西高院 44.44%的股权。2023

年前三季度，公司实现营业总收入 1,382,148.71万元，西高院

实现营业总收入 43,707.13 万元（以上财务数据均未经审计）。

本次西高院业绩快报中的财务数据仅限于西高院，为初步

核算数据，未经会计师事务所审计。公司经营情况以公司 2023

年年度报告为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中国西电电气股份有限公司董事会

2024 年 2月 24日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。